
 
 

DK EXBURY – Jaunums!  
 

Iezīmes un priekšrocības: 

Ļoti spēcīga augu veidošanās pirms ziemošanas, ar vidēji vēlīnu augu atjaunošanos pavasarī. 

Netiek novērota stublāja stiepšanās pirms ziemošanas. 

Lieliska ziemcietība. 

Izcila stublāja stingrība, zema tendence uz augu veldrēšanos. 

 TuYV – noturība pret rāceņu dzeltēšanas vīrusu; 

 PSR - noturība nevērt vaļā pāksteņu pirms ražas novākšanas; 

 RLm 7 – noturība pret krustziežu stublāju puvi. 

 Augsts ražas potenciāls + eļļa saturs 

Ieteikumi audzēšanai: 

 Ieteicams lietot augu augšanas regulatoru rudenī, īpaši pie agriem sējas termiņiem. 

 Ieteikums sējai – optimālais un vēlāks. 

Papildus ieteikumi: 

 Izteikti gari pāksteņi un labs augu zarojums – labi noderēs pie tiešās sējas tehnoloģijām 

 

Agronomiskais profils 
Augu attīstība rudenī Spēcīga 

Ziemcietība Izcila 

Ziedēšanas agrīnums Vidēji vēls 

Gatavība ražas 

novākšanai 
Vidēji vēls 

Augu garums Augstas biomasas, bet pietiekami kompakts 

Veldres noturība Ļoti laba 

Noturība pret slimībām 

Krustziežu stublāja 

puve 
Izcila noturība 

DK 
EXBURY 


